
ＢＷＦ世界選手権大会 派遣審判員募集 

 

東京都バドミントン協会より、標記大会の派遣審判員の依頼が来ました。 

有資格者で、お手伝いをいただける方は、５月３１日までに事務局までご連絡ください。 

 

期日 ８月２２日（月）～２５日（木） 

会場 東京体育館 

   〒151-0051 渋谷区千駄ヶ谷 1-17-1 

集合時間 ７：３０分（予定） 

募集人数 ７名程度 

 

ご連絡いただいた審判員の中から、 

事務局で推薦する方を決定し、東京都バドミントン協会に連絡いたします。 

 

連絡いただく内容             連絡先 

・氏名 

・会員番号               e-mail：t.fujimatsu@saibad.jp 

・住所                 埼玉県バドミントン協会事務局長 藤松 

・シューズのサイズ ・ウェアのサイズ 

 

※ウェアサイズは、ジャンパーでのサイズ（Ｓ，Ｍ，Ｌ，Ｏ，ＸＯ）から選択 



2022年 15月 12日

東京都バ ドミン トン協会

会長  千葉 健夫

埼玉県バ ドミントン協会 殿

BWF世 界選手権大会 派遣審判員の依頼について

貴神奈川県バ ドミントン協会におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げ

ます。また、日頃は当協会の発展のために、ご高配賜り厚く御礼申し上げます。

令和 4年 8月 22日 (月 )か ら、 8月 28日 (日 )ま での会期で東京都に於いて、BWF

2022世界選手権大会が東京都バ ドミントン協会の主管で開催されます。つきましては、下

記 4日 間の本大会への派遣審判員のご協力をお願い申し上げます。コロナウイルス感染症

の流行中でのお願いになりますが宜しくご手配の程お願いいたします。なお、感染対策等

につきましては、派遣審判員への委嘱とともにご案内差し上げます。

恐れ入りますが、6月 3日 (金)迄に当審判部へお知らせ下さい。

B W F2022世 界選手権大会

○ 日時 。会場
08月 22日 (月 )東京体育館

08月 23日 (火)東京体育館

08月 24日 (水)東京体育館

08月 25日 (木)東京体育館

※集合時間は現在の予定です。

7:30集 合

7:30集 合

7:30集 合

8 : 30集合

委嘱状にて最終決定時間をお知らせいたします。

送付先 東京値バ ドミン トン協会 審判部

〒 160-0023 新宿区西新宿 7-22-37-401

電話  03-3365-2785  FAX 03-3365-2100
以 上


